
    
    
        
            	
	
	


        

    

    
    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            


                            
                            
                                
                                    
                                

                                	
                                        Home
                                    
	
                                        Ubytování
                                        	
                                                Pokoje
                                                	
                                                        Typy pokojů
                                                    
	
                                                        Standardní pokoj A++
                                                    
	
                                                        Ceník
                                                    


                                            
	
                                                Booking
                                            
	
                                                Stravování
                                            


                                    
	
                                        Hostinec
                                        	
                                                O nás
                                            
	
                                                Restaurace
                                            
	
                                                Galerie

                                            
	
                                                Historie Hostince U Doležalů
                                            
	
                                                Historie Hlavňova
                                            


                                    
	
                                        Tipy na výlet
                                        	
                                                Kam dojdete pěšky
                                            
	
                                                Kam dojedete na kole
                                            
	
                                                Kam raději autem
                                            


                                    
	
                                        Kontakt
                                    


 
                                
                                
                                    
      
                                    
                                    
 











                              
                                    
                                        
                                             	
                                             	
							
							

                                        
                                    




		
                                

                            


                        

                    

                

            

        





        
        
            	
                    
                    
                        Prázdniny v přírodě

                        Vítejte v ráji! Zažijte neopakovatelné a kouzelné chvilky v tomto kraji.

                    

                
	
                    
                    
                        Úžasné léto

                        Zdejší krajina Vám nabízí v kteroukoliv roční dobu okouzlující panoráma skal, přírodních zajímavostí. Procházky Kovářovou roklí v kteroukoliv roční dobu jsou vždy kouzelné!

                    

                
	
                    
                    
                        Kouzelný podzim

                        Zdejší krajina Vám nabízí v kteroukoliv roční dobu okouzlující panoráma skal, přírodních zajímavostí. Procházky Kovářovou roklí v kteroukoliv roční dobu jsou vždy kouzelné!

                    

                
	
                    
                    
                        Nádherná zima

                        Zdejší krajina Vám nabízí v kteroukoliv roční dobu okouzlující panoráma skal, přírodních zajímavostí a zábavy.

                    

                
	
                    
                    
                        Tajuplné jaro

                        Procházka na Hvězdu ke kapličce patří k nejpěknějším.

                    

                
	
                    
                    
                        S Vašimi přáteli, spolužáky

                        Svatební hostiny, školní výlety, večerní posezení s místními muzikanty u kytar a houslí, opékání nebo grilování. Užijte si při všem mnoho zábavy!

                    

                
	
                    
                    
                        S Vašimi kamarády

                        O Vaše zvířecí kamarády bude postaráno stejně dobře jako o Vás.

                    

                


        


    

    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            AKCE DNE

                        

                        
                            

                                
                                
                                    
                                        Dnes pivo za 20 Kč!
                                    

                                    
                                        Platí od
                                        17 - 18 hodiny.
                                    


                                


                                
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            

                        

                    

                

            

        


        
        
            
            
            
                
                    
                        
                            Okouzlující příroda

                            Objevte nejen Broumovské stěny, udělejte si výlet Kovářovou roklí na Hvězdu, cestou se ozastavte na Supím hnízdě, odkud je nádherná vyhlídka na celé Broumovsko.


                        

                        
                            
                                	
	
	
	
	
	


                                
                                

                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    



                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    


      


                      		 
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    



                                  
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    




                              
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    



                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    




                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Pro Vaše děti

                            Pro Vaše nejmenší ratolesti máme připravené pískoviště přímo na letní terase. Větší děti můžou využít dětské hřiště, které se nachází 50 m od hostince.

                        

                        
                            
                                	
	
	
	
	
	


                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    


                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    


                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    



                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    



                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    







                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Česká kuchyně

                            Vaříme jak klasickou, zdravou českou kuchyni, tak minutky podle evropské kuchyně. Pokud si nevyberete z naší nabídky, připravíme Vám jídlo podle Vaší chuti.

                        

                        
                            
                                	
	
	
	
	
	


                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    




                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    



                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    


	                        	
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    



	                        	
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    



	                        	
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    







   

                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Sportovní aktivity

                            Dospělí nebo teenageři ocení možnost koupání v místním rybníku, k dispozici je také volejbalové a fotbalové hřiště, která se nachází do 70 m od hostince.

                        

                        
                            
                                	
	
	
	
	
	


                                
                                

                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    


                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    


                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    



                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    



                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    




                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    





                                

                            

                        

                    

                

            
            
            
            
            
                

                    
                        
                        	
                                SPECIÁLNÍ NABÍDKY
                            
	
                                RESTAURACE
                            
	
                                KYTAROVÉ VEČERY & GRIL
                            
	
                                SVATBY & SPOLEČENSKÉ AKCE
                           


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                            Zajistíme vám zkušeného instruktora, který vás naučí základům lezení. Ostaš je pro výuku začátečníků ideální.


                                        

                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Zajistíme vám výlet balónem nad Broumovskými stěnami. Můžete si vychutnat kouzelnou krajinu z ptačí perspektivy.

                                        

                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Jízda na koni zdejší krajinou ve vás zanechá nesmazatelné dojmy. Zajistíme individuální i skupinové projížďky.

                                        

                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Zdejší krajina plná rybníků je příležitostí k rybolovu. Obstaráme vám rybářský lístek, potřebujete jenom prut.

                                        

                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Písková rokle a Slavenské vodopády. Vydejte se do skal se zkušeným průvodcem mimo značené turistické cesty.

                                        

                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Ruční výroba proutěných košíků. Navštivte soukromou dílnu a naučte se plést košíky, pomlázky, velikonoční čepice.

                                        

                                    

                                

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        Naše restaurace

                                        Nabízíme vám velký výběr hotových jídel, minutek, krajových specialit ale i teplé a studené předkrmy nebo sladké tečky po jídle. Pro speciální příležitosti připravíme studené talíře nebo rautové stoly.						


    

                                

                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                            
                                                        
                                                    

                                                



                                    

                                

                            


                            

                                
                                    
                                        

                                        Kytarové večery

                                        Kytarové večery se staly v našem hostinci již tradicí. Kapela Převrácený krokodýl vám zahraje a zazpívá všechno od lidovek až po big-beat. Chcete-li si sami zahrát, neváhejte, pátky a soboty jsou tu pro vás.




                                    

                                    
                                        

                                        Grilování

                                        Hostům je k dispozici venkovní gril s ohništěm na letní terase, kde lze ogrilovat kýty nebo obyčejné buřty. Na přání lze zajistit živou nebo reprodukovanou hudbu, která vás příjemně naladí nebo i roztancuje!



                                    

                                


                            

                            

                                  
                                                                            
                                        
                                        
                                            Prožijte společně šťastné dny

                                            Pro nastávající manžele nabízíme uspořádání svatební hostiny a zajištění noclehu pro svatebčany.



                                        

                                    
  
 
                                                                              
                                            
                                            
                                                Pro zamilované

                                                Pro zamilované tu máme speciální nabídku srdíčkových víkendů. Podmínkou je přivézt libovolné srdíčko.



                                            

                                       

 

                                                                             
                                            
                                            
                                                Oslavy narozenin a svátků

                                                Narozeninové párty i oslavy svátků (např. Josefa) patří k již tradičním akcím. Nechybí muzika ani dobrá nálada.



                                            

                                       





                                                                             
                                            
                                            
                                                Posezení s přáteli u grilu

                                                Zajistíme grilování vepřových, kuřecích nebo krůtích kýt. Zajistíme hudební program na celý večer a vy se můžete jen bavit!




                                            

                                       

                                                                              
                                            
                                            
                                                Hlavňovský Píčmen

                                                Jsme startovní hospodou soutěže v pití piva (3 piva v každé ze 4 hospod). Soutež probíhá obvykle třetí víkend v květnu.




                                            

                                       

                                                                              
                                            
                                            
                                                Babské potlachy

                                                Na odpolední siestu máme připraveny palačinky se zmrzlinou a kafíčko nebo pár deci vína.


                                   
                                            

                                       

                                
                                
                            

                        

                    



                

            
   
        
             
            
                
                    
                        
                            
				
                                Zaregistrujte se pro speciální nabídky!
                                
                                ZAREGISTROVAT
                            

                        

                    

                

            


            
            
                
                    
                        Poslední akce: Starci na chmelu - společné hraní starých a mladých

                        
                        

                        
                    

                

                
                    
                        O nás

                        
				Hostinec U Doležalů se nachází v Broumovském výběžku, v chráněné krajinné oblasti Broumovsko. Je to země magické krásy, která patří k nejnavštěvovanějším oblastem nejen v severovýchodních Čechách, ale i v České republice.

                        
                            
                            ČÍST VÍCE
                        
                    

                

                
                    
                        Nejbližší akce

  

   


                      
                            
                                Každoroční letní relaxace s pivem a kytarou

                                červenec - srpen
                            

                        


   


                    

                

            
           
        
    

    


 
   
    
        

            
            
                
                    
                        
                            
                            OTEVŘENO 12 - 24
                        

                        
                            
                            POLIKLINIKA 3 km 
                        

 
                       
                            
                            NÁKUPNÍ CENTRUM 3 km
                        



 
                        
                            
                            SNÍDANĚ - OBĚDY - VEČEŘE
                        

                        
                            
                            KYTAROVÉ SEANCE
                        


                        
                            
                            40 MÍST V HOSPODĚ
                        



                        
                            
                            WI-FI
                        


                        
                            
                            ZAMYKATELNÉ PARKOVIŠTĚ
                        




                        
                            
                            VENKOVNÍ OHNIŠTĚ S GRILEM
                        


                        
                            
                            BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP
                        



                        
                            
                            KNIHOVNA
                        



                        
                            
                            SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ 100 m
                        



                        
                            
                            PŘÍRODNÍ KRÁSY
                        




                       
                            
                            LETIŠTĚ 100 km
                        






                        
                            
                        
                    

                

            


            
                
                
                    
                        
                        

  
			    Hlavňov 13, 549 61 Police nad Metují



                            
                               +420 606 638 892

                            
                                petr.poznar@gmail.com

                        
                    

                


                
                
                    

                    

                

            

            
                
                    

                

            


            
            
                
                    	
                            POLICE NAD METUJÍ
                        
	
                            JÍZDNÍ ŘÁDY
                        
	
                            TISK
                        


                


                
                
                    
                        COPYRIGHT Â© 2015 ALL RIGHT RESERVED. DESIGNED BY
                            GRAPHOLY.COM & WEB Studio 2000
                        
                    

                

            

        

    
   
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    


    
    

